00 0 "N E W  PHARMACARE"

Покупатель: Andijon viloyat psixonevrologiya dispanseri

№ Наименование Ед Изм. Страна производитель Кол-во Цена % Нац
Наценка

Сум СтавкаНДС СуммаНДС Сумма
1 Карбамазепин таб.200мг №50 упак - ИНДИЯ 1 000 26 953,87 10 2 695 387,00 Без НДС 26 953 870,00

ИТОГО: 26 953 870,00

Двадцать шесть миллионов девятьсот пятьдесят три тысячи восемьсот семьдесят сум 00 тийин __
S 0 { ? 7 >

шк “т ^

Жсйпашгзн хойи (почта манзипи): Тошкент шахар. Яккасарой тумани. Кич и к Хал ка й улп

С-олик т^яоачининг идентификаииялаш раками (СТИР): 

304960014